ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
  Số: 2641/QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Bình, ngày 26 tháng  7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2017
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4168/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 1801/QĐ-UBND ngày 24/5/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2017;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1066/SNV-CCHC ngày 18 tháng 7 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính của tỉnh năm 2017 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Hoàng Văn Cường, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Trưởng đoàn;

2. Ông Phan Ngọc Lâm, Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ - Thành viên;
3. Ông Phạm Quốc Oai, Trưởng phòng Kiểm soát Thủ tục hành chính, Sở Tư pháp - Thành viên;

4. Ông Trà Đình Huân, Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản Quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Trung Thanh, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên;
6. Ông Đoàn Xuân Ngọc, Phó Trưởng phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp, Sở Tài chính - Thành viên;

7. Ông Trần Quốc Việt, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;
8. Ông Trần Văn Dỵ, Phó Trưởng phòng Tổ chức Biên chế và Tổ chức phi Chính phủ, Sở Nội vụ - Thành viên;
9. Ông Trần Đăng Khoa, Phó Trưởng phòng Công chức Viên chức, Sở Nội vụ - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Đăng Nghĩa, Phó Trưởng phòng Xây dựng Chính quyền và Công tác thanh niên, Sở Nội vụ - Thành viên;
11. Bà Lê Thị Ngọc Lan, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ - Thư ký.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng lịch và tổ chức kiểm tra việc thực hiện công tác cải cách hành chính tại các cơ quan, đơn vị, địa phương theo kế hoạch kiểm tra cải cách hành chính năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh; tổng hợp kết quả kiểm tra, đề xuất, kiến nghị biện pháp nhằm đẩy mạnh công tác cải cách hành chính, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Vụ CCHC, Bộ Nội vụ;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Tư pháp, Thông tin và Truyền thông,

  Tài chính, Khoa học và Công nghệ;
- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài